Протокол №1
заседания рабочей группы по реализации проекта

«Модель авторской методической сети «Эврика» по созданию системы гибкого обучения
в рамках внеурочной деятельности»

г. Россошь 06.08.2020 г.

Председательствовал: Карманова Елена Александровна, учитель физики МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа №25 с углубленным изучением отдельных предметов
имени Героя Советского Союза Б.И. Рябцева» г. Россоши

Присутствовали: 12 человек.
Отсутствовали: 0 человек.

Повестка заседания:
1. Создание рабочей группы по реализации проекта «Модель авторской методической сети

«Эврика» по созданию системы гибкого обучения в рамках внеурочной деятельности»;
Докладчик: Карманова Елена Александровна

2. Распределение функций среди участников рабочей группы по реализации проекта
«Модель авторской методической сети «Эврика» по созданию системы гибкого
обучения в рамках внеурочной деятельности»
Докладчик Копалиани Людмила Николаевна

Решили:
1. В соответствии с приказом директора МБОУ «СОШ №25 с УИОП им. Б.И. Рябцева» г.

Россоши №222 от 06.08.2020 г. создать рабочую группу по реализации инновационного
проекта «Модель авторской методической сети «Эврика» по созданию системы гибкого
обучения в рамках внеурочной деятельности»

2. Распределить функции среди участников рабочей группы по реализации проекта
«Модель авторской методической сети «Эврика» по созданию системы гибкого
обучения в рамках внеурочной деятельности» в соответствии с приложением 2 к приказу
директора МБОУ «СОШ №25 с УИОП им. Б.И. Рябцева» г. Россоши №222 от 06.08.2020
г.

3. Участникам рабочей группы ознакомиться с положением о рабочей группе по
реализации проекта «Модель авторской методической сети «Эврика» по созданию
системы гибкого обучения в рамках внеурочной деятельности» (приложение 1 к приказу
директора МБОУ «СОШ №25 с УИОП им. Б.И. Рябцева» г. Россоши №222 от 06.08.2020
г.)

Карманова Елена Александровна,
учитель физики МБОУ «СОШ №25 с УИОП
им. Б.И. Рябцева» г. Россоши, председатель
рабочей группы

Ткаченко Елена Александровна,
Делопроизводитель МБОУ «СОШ №25 с УИОП
им. Б.И. Рябцева» г. Россоши,
секретарь рабочей группы